
  المنعقدة هجلسة مجلس بلدية جوني         
  22/4/2013الواقع في  ا	ثنينرنھا

  

  

  

  214 رقم بلدي قرار  
وشطف الطرقات   لتجديد اتفاقية تلزيم اعمال كنسServicorp s.a.l تكليف رئيس البلدية بالتفاوض مع شركة: الموضوع 

 .وتنظيفھا ونزع الملصقات وجمع النفايات وترحيلھا خارج المدينة
  

  

1  

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /292287 /ى وزارة الماليةرقم تسجيل البلدية لد

   
 .والمبلغة وفقاً ل+صول 17/4/2013ص / 2282بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 

  .المنعقدة بنصابھا القانوني22/4/2013من محضر جلسة  22بناء على البند رقم 
  هان مجلس بلدية جوني

  11/5/2010و  2/5/2010بناء على محضري ا	نتخاب تاريخ 
  دي+ته وتع 118/77وبناء على قانون البلديات رقم 

  القاضي بالموافقة على عقد ا	تفاق بالتراضي مع  2/2/2013تاريخ  102وبناء على القرار البلدي رقم          
  لمدة ث+ث سنوات من تاريخ التصديق وذلك لزوم اعمال كنس وشطف الطرقات وتنظيفھا Servicorp s.a.lشركة  
  .ةونزع والملصقات وجمع النفايات وترحيلھا خارج المدين 
  ولما كانت الشركة المذكورة قد قامت وتقوم بمھماتھا على اكمل وجه محافظة على نظافة المدينة والطرقات         
  .والشوارع العامة  
  .ولما كانت الشركة المذكورة تنسق خير تنسيق مع دوائر  البلدية بھدف تحقيق المصلحة العامة       
  .لتعاقد المذكور لما فيه مصلحة البلدية  والمصلحة العامةولما كان المجلس البلدي يرغب بتجديد ا       

    
  : وبعد التداول بالموضوع    

  :قرر ما يلي
  

  يد عقد ا	تفاق المعقود معھا دمن اجل تج Servicorp s.a.lتكليف رئيس البلدية التفاوض مع شركة  :مادة اولى  
  .ليصار بعدھا الى اجراء المقتضى القانوني 2/2/2013تاريخ  102عليه بالقرار البلدي رقم  والموافق              

  
  .ينشر ويبلغ ھذا القرار حيث تدعو الحاجة :المادة الثانية  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 قائمقام كسروان -: يبلغ
   

    

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يوسف بشير

      
  
  

      

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  رتوفيق مط

            غائب بعذر
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا>شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

  

  

        


